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  sono uguali?

Si calcolano i due limiti:
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  forma indeterminata
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I due limiti sono uguali quando si pone  
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Ossia  
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  cioè  
[image: image10.wmf]15

12

3

3

4

=

a

®

+

=

a

-

a


Verifica:

se si sostituisce il valore  
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  nel primo limite si ottiene:
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quindi per  
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  i due limiti dati sono uguali.
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